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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 

: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA302 Senin 09:30-11:10 

Dosen : D040612 - RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

23 Sep 2024 

Pendahuluan, pengenalan SPSS, Variabel 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

2 Senin 

30 Sep 2024 

Modifikasi Variabel I 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

3 Senin 

7 Okt 2024 

Recode Kode 31 
 

RETNO MARDHIATI A. 

4 Jumat 

18 Okt 2024 

Analisis Univariat 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

5 Senin 

21 Okt 2024 

Analisis Univariat dan Uji validitas reliabilitas 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

6 Senin 

28 Okt 2024 

Variabel Komposit 29 
 

RETNO MARDHIATI A. 

7 Sabtu 

9 Nov 2024 

Variabel Komposit bagian 2 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

8 Senin 

18 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 
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9 Senin 

25 Nov 

2024 

Uji Chi Square (bagian 1) 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

10 Senin 

2 Des 2024 

Analisis Chi Square bagian ke 2 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

11 Kamis 

12 Des 

2024 

Analisis Chi Square bagian IIa 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

12 Senin 

16 Des 

2024 

Analisis Chi Square Case Control 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

13 Senin 

30 Des 

2024 

independen Sample T Test dan One Way off Anova 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

14 Jumat 

3 Jan 2025 

Dependen Sampel T Test 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

15 Senin 

6 Jan 2025 

Regresi Logistik Sederhana 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

16 Senin 

20 Jan 2025 

UAS 32 
 

RETNO MARDHIATI A. 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3B 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 18 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 9 Novr 2024 18 Novr 2024 25 Novr 2024 2 Des 2024 12 Des 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 6 Jan 2025 20 Jan 2025 

1  2305015005 MOCHAMAD ADITYO NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2305015007 PUTRI ANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2305015010 ELVA SADILLA KEYZA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2305015019 RIZKA EKA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2305015024 TIARA FEBRI YANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

7  2305015029 SHAHNAZ ITISHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2305015033 ANNISA OLIVIA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

9  2305015038 LUTHFIANA SYAHRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2305015045 ELVITA ALAMANDA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

13 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2305015051 IRMA PUTRI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2305015057 NAILAH FITRIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2305015061 NUGRAHA WIRA RACHMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2305015065 ALIFAH NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2305015066 ZAHRA ALMAIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2305015069 ALIEF NAUFHAL HILMY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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21 2305015073 AURA CHIKA AZ ZAHRA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 
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Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015201 - Manajemen dan Analisis Data 

: 3B 

Dosen : RETNO MARDHIATI A., SKM., M.Kes., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 18 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 9 Novr 2024 18 Novr 2024 25 Novr 2024 2 Des 2024 12 Des 2024 16 Des 2024 30 Des 2024 3 Jan 2025 6 Jan 2025 20 Jan 2025 

22 2305015075 SITI ANISSA NUR FAZRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2305015081 AZZAHRA ADZHANI AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2305015093 SALSABILA DEKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2305015094 NAYA APRILIANA MUKTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2305015101 ECHA CHALYSTA PUTRI BUDIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2305015107 SITI RAISSA RAHMANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2305015115 NUR AFIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 32,00 32 31 32 32 29 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2305015005 MOCHAMAD ADITYO NUGRAHA 80 80 78 63 72.60 B 

2 2305015007 PUTRI ANDINI 80 80 78 82 80.20 A 

3 2305015010 ELVA SADILLA KEYZA PUTRI 80 80 78 66 73.80 B 

4 2305015019 RIZKA EKA FEBRIANI 80 80 78 82 80.20 A 

5 2305015024 TIARA FEBRI YANTI 80 80 78 56 69.80 B 

6 2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH 80 80 78 64 73.00 B 

7 2305015029 SHAHNAZ ITISHAM 80 80 78 73 76.60 B 

8 2305015033 ANNISA OLIVIA 80 80 78 44 65.00 C 

9 2305015038 LUTHFIANA SYAHRANI 80 80 78 61 71.80 B 

10 2305015040 AZFAIRA NUR LATIFA 80 80 78 56 69.80 B 

11 2305015044 GALUH PRASETYA NINGRUM 80 80 78 74 77.00 B 

12 2305015045 ELVITA ALAMANDA 80 80 78 82 80.20 A 

13 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA 80 80 78 57 70.20 B 

14 2305015051 IRMA PUTRI RAHAYU 80 80 78 54 69.00 B 

15 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN 80 80 78 61 71.80 B 

16 2305015057 NAILAH FITRIYA 80 80 78 64 73.00 B 

17 2305015061 NUGRAHA WIRA RACHMAWAN 80 80 78 82 80.20 A 

18 2305015065 ALIFAH NURAINI 80 80 78 82 80.20 A 

19 2305015066 ZAHRA ALMAIDA 80 80 78 63 72.60 B 

20 2305015069 ALIEF NAUFHAL HILMY 80 80 78 44 65.00 C 

21 2305015073 AURA CHIKA AZ ZAHRA 80 80 78 74 77.00 B 

22 2305015075 SITI ANISSA NUR FAZRIAH 80 80 78 74 77.00 B 

23 2305015076 ICHA SYAWALLIANY ANWAR 80 80 78 78 78.60 B 

24 2305015081 AZZAHRA ADZHANI AULIA 80 80 78 74 77.00 B 

25 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN 80 80 78 64 73.00 B 

26 2305015093 SALSABILA DEKA PUTRI 80 80 78 76 77.80 B 

27 2305015094 NAYA APRILIANA MUKTI 80 80 78 51 67.80 C 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2305015096 ANGGIT TIAS OKTIN ADELIASTI 80 80 78 66 73.80 B 

29 2305015101 ECHA CHALYSTA PUTRI BUDIAWATI 80 80 78 90 83.40 A 

30 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM 80 80 78 78 78.60 B 

31 2305015107 SITI RAISSA RAHMANTO 80 80 78 61 71.80 B 

32 2305015115 NUR AFIDAH 80 80 78 54 69.00 B 

Ttd 
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